
Linea BUS Iseo-Sulzano
Giorni 8-9 luglio, 13-14-15-16 luglio, 20-21-22-23 luglio 2023

Fermate Corse 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 33 35
Km 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9

20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40
20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24 01:44
20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48 00:08 00:28 00:48 01:08 01:28 01:48

Iseo, Pilzone FN, V. Veneto/Silano 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 00:13 00:33 00:53 01:13 01:33 01:53
Sulzano, FN Pontile 1, Battisti/Pericoli 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00

Corse 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 34 36
Km 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3

20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00
Iseo, Pilzone FN, V. Veneto/Giovanni XXIII 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07 00:27 00:47 01:07 01:27 01:47 02:07
Iseo, Roma/Pusterla 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52 00:12 00:32 00:52 01:12 01:32 01:52 02:12
Iseo, Gorzoni 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56 02:16
Iseo, Sassabanek 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20

Date Giorni km/Giorno

08/07/2023 Sabato 309.6
09/07/2023 Domenica 309.6
13/07/2023 Giovedì 309.6
14/07/2023 Venerdì 309.6
15/07/2023 Sabato 309.6
16/07/2023 Domenica 309.6
20/07/2023 Giovedì 309.6
21/07/2023 Venerdì 309.6
22/07/2023 Sabato 309.6
23/07/2023 Domenica 309.6

TOTALE KM SERVIZIO: 3096

Linea BUS Iseo-Sulzano
Giorni 10-11-12 luglio, 17-18-19 luglio

Fermate Corse 7 11 15 19 23 27 31 35 33 37
Km 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9 10.9

20:00 20:40 21:20 22:00 22:40 23:20 00:00 00:40 01:20 02:00
20:04 20:44 21:24 22:04 22:44 23:24 00:04 00:44 01:24 02:04
20:08 20:48 21:28 22:08 22:48 23:28 00:08 00:48 01:28 02:08

Iseo, Pilzone FN, V. Veneto/Silano 20:13 20:53 21:33 22:13 22:53 23:33 00:13 00:53 01:33 02:13
Sulzano, FN Pontile 1, Battisti/Pericoli 20:20 21:00 21:40 22:20 23:00 23:40 00:20 01:00 01:40 02:20

Corse 8 12 16 20 24 28 32 36 34 38
Km 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3

20:20 21:00 21:40 22:20 23:00 23:40 00:20 01:00 01:40 02:20
Iseo, Pilzone FN, V. Veneto/Giovanni XXIII 20:27 21:07 21:47 22:27 23:07 23:47 00:27 01:07 01:47 02:27
Iseo, Roma/Pusterla 20:32 21:12 21:52 22:32 23:12 23:52 00:32 01:12 01:52 02:32
Iseo, Gorzoni 20:36 21:16 21:56 22:36 23:16 23:56 00:36 01:16 01:56 02:36
Iseo, Sassabanek 20:40 21:20 22:00 22:40 23:20 00:00 00:40 01:20 02:00 02:40

Date Giorni km/Giorno

10/07/2023 lunedì 172
11/07/2023 martedì 172
12/07/2023 mercoledì 172
17/07/2023 lunedì 172
18/07/2023 martedì 172
19/07/2023 mercoledì 172

TOTALE KM SERVIZIO: 1032

Iseo, Roma/Bonomelli

Sulzano, Stazione FN /C. Battisti

PROTOCOLLO D'INTESA TRA Agenzia del TPL di Brescia e Comune di Monte Isola - Festival delle Luci 2023 - ALLEGATO 2

Sulzano, Stazione FN /C. Battisti

Iseo, Sassabanek
Iseo, Gorzoni

Iseo, Sassabanek
Iseo, Gorzoni
Iseo, Roma/Bonomelli


